

PASIŪLYMAS

Šilumos apskaitos prietaisų metrologinės patikros, kalibravimo ir remonto paslaugų pirkimas

2022 02 18

UAB „Mažeikių šilumos tinklai“

(Adresatas)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo pavadinimas	UAB „Axioma Metering“
Tiekėjo adresas	Veterinarų g. 52, Biruliškių k., LT-54469 Kauno r., Lietuva
Įmonės kodas	304545403
PVM mokėtojo kodas	LT100011040315
Įmonės vadovo pareigos, vardas ir pavardė	Ignas Vosylius
Už pasiūlymą atsakingo asmens pareigos, vardas ir pavardė	
Telefono numeris	
Fakso numeris	-
El. pašto adresas	stanislovas.zikas@axioma.eu
Banko pavadinimas	Luminor Bank AB
Banko kodas	40100
Atsiskaitomoji sąskaita	LT76 2140 0300 0395 8401

2. PASIŪLYMO KAINA

3.1. Šilumos apskaitos prietaisų metrologinės patikros pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktą lentelę, remiantis techninės specifikacijos lentelės Nr.1 duomenimis:

Eil. Nr.	Prekės	Mato vienetas	Preliminarus Kiekis	Vieneto metrologinės patikros Kaina EUR be PVM	Kaina EUR be PVM (3x4)*
	1	2	3	4	5
1.	SKU-01	VNT	60	61,00	3660,00
2.	SKU-01	VNT	100	68,00	6800,00
3.	SKU-01M	VNT	2	194,00	388,00
4.	SKU-01M	VNT	1	98,00	98,00

UAB Axioma Metering

A.: Veterinarų g. 52, Biruliškių k., Kauno r., Lietuva, LT-54469
T.: +370 37 360 234 E.: metering@axioma.euĮmonės kodas: 304545403
PVM mokėtojo kodas: LT100011040315Luminor Bank AS
a/s LT762140030003958401

5.	SKU-01M	VNT	1	194,00	194,00
6.	SKU-01M	VNT	2	194,00	388,00
7.	SKU-01M	VNT	2	194,00	388,00
8.	SKU-01M	VNT	2	280,00	560,00
9.	SKU-4	VNT	25	60,00	1500,00
10.	SKU-4	VNT	28	60,00	1680,00
11.	SKU-4	VNT	3	80,00	240,00
12.	SKU-03	VNT	10	52,00	520,00
13.	Qalcosonic E1	VNT	30	52,00	1560,00
14.	WSD4	VNT	8	58,00	464,00
15.	Ultraheat UH50	VNT	10	58,00	580,00
16.	Ultraheat 2WR5	VNT	15	58,00	870,00
Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM					19890,00
PVM					4176,90
Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM					24066,90

*Pateikiama kaina, nurodant 2 (du) skaičius po kablelio.

3.1. Šilumos apskaitos prietaisų remonto pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktą lentelę, remiantis techninės specifikacijos lentelės Nr.2 duomenimis:

Eil. Nr.	Remonto pavadinimas	Preliminarus Kiekis	Vieneto kaina EUR be PVM	Kaina EUR be PVM (2x3)*
	1	2	3	4
	SKU-01			
1.	Kalibravimas	25	40,00	1000,00
2.	Elektronikos remontas	25	49,00	1225,00
3.	Ultragarsinių jutiklių keitimas	5	160,00	800,00
4.	Temperatūros jutiklių keitimas	5	210,00	1050,00
	SKU-04			0,00
5.	Kalibravimas	3	25,00	75,00
6.	Elektronikos remontas	5	35,00	175,00
7.	Ultragarsinių jutiklių keitimas	2	86,00	172,00
8.	Temperatūros jutiklių keitimas	2	44,00	88,00
	SKU-03			0,00
9.	Kalibravimas	2	25,00	50,00
10.	Elektronikos remontas	1	35,00	35,00
11.	Ultragarsinių jutiklių keitimas	1	40,00	40,00
12.	Temperatūros jutiklių keitimas	1	44,00	44,00
13.	Maitinimo elemento keitimas	10	26,00	260,00
	Qalcosonic E1			0,00
14.	Kalibravimas	2	25,00	50,00
15.	Elektronikos remontas	2	35,00	70,00
16.	Ultragarsinių jutiklių keitimas	1	40,00	40,00

17.	Temperatūros jutiklių keitimas	1	44,00	44,00
18.	Maitinimo elemento keitimas	30	26,00	780,00
	WSD4			0,00
19.	Maitinimo elementų keitimas	8	26,00	208,00
	Ultraheat UH50			0,00
20.	Kalibravimas	1	30,00	30,00
21.	Elektronikos remontas	1	30,00	30,00
22.	Maitinimo elemento keitimas	10	26,00	260,00
	Ultraheat 2WR6			0,00
23.	Maitinimo elemento keitimas	15	26,00	390,00
Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM				6916,00
PVM				1452,36
Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM				8368,36

*Pateikiama kaina, nurodant 2 (du) skaičius po kablelio.

3.3. Bendra pasiūlymo kaina nurodoma užpildant lentelę:

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Kaina EUR be PVM
1.	Šilumos apskaitos prietaisų patikra	19890,00
2.	Šilumos apskaitos prietaisų remontas	6916,00
Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM		26806,00
PVM		5629,26
Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM		32435,26

Pateikiama kaina, nurodant 2 (du) skaičius po kablelio.

Pasiūlymo kaina žodžiais: Trisdešimt du tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt penki eurai ir 26 centai su PVM.

Informacija apie kiekvieno ūkio subjektų grupės partnerio paslaugų dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė):

Eil. Nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomos suteikti paslaugos	Partnerio paslaugų dalies vertė pasiūlymo kainoje su PVM, Eur

Informacija apie subtiekęjus ir kitus asmenis:

Eil. Nr.	Subtiekęjo ir kito pasitelkiamo asmens pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomos suteikti paslaugos	Pirkimo sutarties dalis (apimtis eurai su PVM, dalis procentais), kuriai ketinama pasitelkti subtiekęjus ir kitus asmenis
1	AB „Nordic Metrology Science“, 120229395, Dariaus ir Girėno g.23, LT-02189 Vilnius	Skaitiklių testavimas, rezultatų įvertinimas ir dokumentacijos parengimas	9406,13 Eur (29%)

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Igaliojimas Nr.9	1
2.	Akreditavimo pažymėjimas	1
3.	Subtiekėjo deklaracija	1

Konfidencialią informaciją sudaro (jeigu tokia yra):

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Igaliojimas Nr.9 (asmens duomenys)	1
2.	Pasiūlymo forma (paslaugų kaina per vieneta)	4

Pildyti, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Dalyvis negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (arba) failo pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:

- 1) pasiūlymas galioja Sąlygų 5.9 punkte nurodytą terminą;
- 2) sutinku su visomis pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis;
- 3) pasiūlyme pateikti duomenys yra tikri.

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)

A.V.